Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Juniato Sidauruk

: (104) BAHASA INGGRIS |
12
:19.1C.01
Jumlah Mahasiswa : 40

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

18
September
2023

25
September
2023

2 Oktober
2023

9 Oktober
2023

16
Oktober
2023

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai
langkah-langkah perkenalan
bertanya dan menjawab atas
pertanyaan seseorang dalam
kegiatan sehari-hari
mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari

Pembahasan mengenai
silsilah keluarga anggota
keluarga menggunakan
angka untuk menyebutkan
jumlah anggota keluarga
dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan
simple present tense

Pembahasan mengenai
penampilan dan ciri khas
orang Penjelasan tentang
perawakan seseorang
penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam
peracakapan dan
membuatnya dalam kalimat

Pembahasan mengenai
pembicaraan di telepon dan
mengundang teman ke
sebuah acara dan
Pembuatan soal latihan

Pembahasan mengenai
penggunaan tenses simple
present dan simple past
yang digunakan dalam lisan
dan tulisan Penjelasan
mengenai keluarga dan
anggota keluarga

Berita Acara
Pengajaran

pembahasan mengenai langkah-
langkah perkenalan bertanya dan
menjawab atas pertanyaan
seseorang dalam kegiatan sehari-
hari mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari

pembahasan mengenai silsilah
keluarga anggota keluarga
menggunakan angka untuk
menyebutkan jumlah anggota
keluarga dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan simple
present tense

pembahasan mengenai pengganti
nomina one ones bertanya seputar
harga singular vs plural serta
melakukan komparasi catatan bap
tidak sesuai topik tentang one ones
comparison dan asking price plural
singular bukan deskripsi diri

pembahasan mengenai pembicaraan
di telepon dan mengundang teman
ke sebuah acara pembahasan
tentang entertainment dan invitation
dengan penggunaan request dan
making an offer catatan bap tidak
terlalu sesuai topik tentang
invitation yak tapi ga ada kaitannya
dengan kegiatan bertelpon
entertainment yak tapi lebih ke
penggunaan request n offer

pembahasan mengenai penggunaan
simple present tense dan simple
past yang digunakan dalam lisan
dan tulisan penjelasan mengenai
keluarga dan anggota keluarga serta
penggunaan present continuous
tense

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:58:31
Keluar: 12:22:57

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:52:41
Keluar: 12:22:49

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:54:52
Keluar; 12:23:45

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 11:01:44
Keluar; 12:32:19

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:55:20
Keluar; 12:17:46



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

502-d2

403-

23
Oktober
2023

30
Oktober
2023

6
November
2023

13
November
2023

20
November
2023

27
November
2023

4
Desember
2023

11
Desember
2023

18
Desember
2023

6 Januari
2024

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai
kegiatan rutin di rumah dan
menggunakan adverb of
frequency

Review Mampu menjawab
dan menganalisa
pertanyaan-pertanyaan
terkait dengan soal yang
diberikan

(uTs)

Pembahasan mengenai
penggunaan kata keterangan
Past Tenses dan
pemakaiannya dalam
kalimat

Pembahasan mengenai
pemberian petunjuk atau
lokasi serta transportasi
yang digunakan dengan
menggunakan countable
nouns dan uncountable
nouns

Pembahasan mengenai
penyebutan barang-barang
dengan menggunakan
kalimat permintaan dan
permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

Pembahasan mengenai
penggunaan istilah
teknologi dalam percakapan
sehari-hari dan pemakaian
gerund

Pembahasan mengenai
caranya mengorder
makanan menggunakan
sequence adverb dan
mengaplikasikan dalam
tenses present continuous
tense

Pembahasan mengenai
penggunaan klausa waktu
dan adverbial klausa serta
menerapkan dalam kalimat

Review Mampu menjawab
dan menganalisa

Berita Acara
Pengajaran

pembahasan mengenai kegiatan
rutin di rumah dan menggunakan
adverb of frequency

review materi dam melakukan
penilaian sendiri

Ujian Tengah Semester

pembahasan mengenai penggunaan
kata keterangan past tense dan
pemakaiannya dalam kalimat

pembahasan mengenai pemberian
petunjuk atau lokasi serta
transportasi yang digunakan dengan
menggunakan countable nouns dan
uncountable nouns

pembahasan mengenai penyebutan
barang-barang dengan
menggunakan kalimat permintaan
dan permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

pembahasan mengenai penggunaan
istilah teknologi dalam percakapan
sehari-hari dan pemakaian gerund

pembahasan mengenai cara
mengorder makanan menggunakan
sequence adverb dan
mengaplikasikan tenses present
continuous tense

pembahasan mengenai penggunaan
klausa waktu dan adverbial klausa
serta menerapkan dalam kalimat

review materi dan latihan soal

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:56:20
Keluar: 12:21:25

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:56:08
Keluar: 12:20:37

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:51:24
Keluar: 12:22:45

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:52:19
Keluar: 12:23:34

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:56:39
Keluar: 12:22:40

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 11:00:47
Keluar:; 12:21:03

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:51:24
Keluar; 12:22:45

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:58:17
Keluar: 12:19:14

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:51:02
Keluar: 12:21:04

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00-11:40



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

d2 (kp)

Berita Acara
Pengajaran

pertanyaan-pertanyaan
terkait dengan soal yang

diberikan

8 Januari

16 502-d2
2024

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Kelas Pengganti

Nama
# Dosen

Tanggal
Ruangan Kegiatan

6 Januari 2024

01 JND 403-d2

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

(UAS)

Ujian Akhir Semester

Berita Acara

Review Mampu menjawab dan
menganalisa pertanyaan-pertanyaan
terkait dengan soal yang diberikan

RPS

review materi
dan latihan
soal

Kehadiran

Masuk: 10:07:57
Keluar: 11:31:01

Tepat Waktu
Jadwal: 10:50-12:30
Masuk: 10:51:24
Keluar: 12:22:45

Kehadiran

10:00-11:40



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

19230921
19230927
19230934
19230936
19230971

19230982

19230996
19231000
19231012
19231027
19231058
19231074
19231077
19231091

19231099

19231100
19231110
19231114
19231121
19231137
19231139
19231147

19231148

Nama

ario kresna putra

okta permata sari

akbar achmad budiman
nadya maharani

salma elvina ambarwati

jullio caesar birthday
lengkong

revalina pratiwi mawardi
lailatul jamilah fitriyani
dinda aulia yoeanda
rivnal dwika ramadhan
rizky maulana lubis
rindiani lutfia romil
elinda auliya rahmawati
dzulfikar triyadi kusuma

hikari ayudya handini
safitri

anggi calvin hutagalung
sutan rafly tobari
muhammad ilhi habibie
fikri alif

naufal firmansyah
femiansyah prasetya
rafly muammari putra

athallah akmal javier

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
1 0 1 1 1 1 1 14
11 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 1 1 16

0 0 0 1 0 0 0 10

1 1 1 1 1 1 1 16
11 1 0 1 1 1 15
1 1 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 1 1 16
1 1 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 1 1 16
1 1 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 1 1 16

1 1 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16
1 1 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 1 1 16
1 1 1 1 1 1 1 16
11 1 1 1 0 1 15
11 1 1 1 1 1 16
1 1 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230921-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230927-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230934-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230936-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230971-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230982-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230996-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231000-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231058-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231077-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231099-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231100-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231110-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231114-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231121-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231139-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231147-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231148-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

19231150  muhammad yusril 1111111111 1 1 1 1 0 1 15
darmawangsa

19231151  abiyyu tsabat 1000 O0O0OOOOOUOTOOO OO0 1

19231160 nashwa tsabita ummaya 117111111 111 1 1 1 1 1 1 16
19231188  firgi ardiyansyah 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
19231189 cherani nabila 1111111111 0 1 1 1 1 1 15
19231206 = virgy syahry 1122|222 |2|2]|2|2|2|2|2]|2]|1]|16
19231211 nabila husnaini 1111111111 1 1 1 1 1 1 16

19231215 adinda luthfiyyah labibah 117111111111 1 1 1 1 1 1 16

19231231  kheyla rahadatul hidayah 117111111111 1 1 1 1 1 1 16

19231253 devina sophia najla 1111111 11 1 1 1 1 1 1 1 16
19231265 ahmal rafiki surya 1111111101 0 1 1 0 0 1 12
19231270 ananda bona saputra 1111111 111 0 1 1 1 1 1 15
19231274  nindia elvita sari 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
19231278  ahmad rizky 1111111111 1 1 1 1 0 1 15
19231289 theresia andika mengilda 1111101111 1 1 1 1 1 1 15
maran
19231882  raihan ferdiansyah $1 101 1 11 111 0 1 0 1 1 1 13
19231889  marcell pramana putra 1111111 111 1 1 1 1 1 1 16

Menampilkan 1 hingga 40 dari 40 data

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 40 39 38 39 39 38 38 38 38 38 33 38 37 37 34 38


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231150-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231151-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231160-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231188-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231189-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231206-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231211-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231215-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231231-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231253-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231265-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231270-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231274-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231278-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231289-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231882-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231889-01-BSI.js

Penilaian 19.1C.01

Nilai | Nilai | Nilai Nilai

19230921 ARIO KRESNA PUTRA C
2 | 19230927 OKTA PERMATA SARI 68 84 100 90 85 A
3 | 19230934 AKBAR ACHMAD BUDIMAN 90 52 100 90 81 A
4 119230936 NADYA MAHARANI 66 80 100 93 84 A
5 |19230971 SALMA ELVINA AMBARWATI 66 54 100 93 76 B
6 | 19230982 JULLIO CAESAR BIRTHDAY LENGKONG 98 0 64 86 59 D
7 | 19230996 REVALINA PRATIWI MAWARDI 96 96 100 97 97 A
8 | 19231000 LAILATUL JAMILAH FITRIYANI 46 68 93 90 73 B
9 119231012 DINDA AULIA YOEANDA 62 76 100 94 82 A
10 | 19231027 RIVNAL DWIKA RAMADHAN 66 96 100 93 89 A
11 | 19231058 RIZKY MAULANA LUBIS 74 88 100 94 88 A
12 | 19231074 RINDIANI LUTFIA ROMIL 72 70 100 95 83 A
13 | 19231077 ELINDA AULIYA RAHMAWATI 70 58 100 95 79 B
14 | 19231091 DZULFIKAR TRIYADI KUSUMA 64 82 100 95 84 A
15 | 19231099 HIKARI AYUDYA HANDINI SAFITRI 96 96 100 97 97 A
16 | 19231100 ANGGI CALVIN HUTAGALUNG 0 74 100 97 66 C
17 | 19231110 SUTAN RAFLY TOBARI 34 100 100 92 82 A
18 | 19231114 MUHAMMAD ILHI HABIBIE 14 98 100 95 77 B
19 | 19231121 FIKRI ALIF 66 84 100 93 85 A
20 | 19231137 NAUFAL FIRMANSYAH 94 92 93 93 93 A
21 | 19231139 FEMIANSYAH PRASETYA 62 80 100 95 83 A
22 | 19231147 RAFLY MUAMMARI PUTRA 70 72 100 90 82 A
23 119231148 ATHALLAH AKMAL JAVIER 70 96 100 92 89 A
24 | 19231150 MUHAMMAD YUSRIL DARMAWANGSA 36 98 93 90 80 A
25 | 19231151 ABIYYU TSABAT 0 0 7 0 1 E
26 | 19231160 NASHWA TSABITA UMMAYA 58 86 100 94 84 A
27 119231188 FIRGI ARDIYANSYAH 70 74 100 96 84 A
28 | 19231189 CHERANI NABILA 68 84 93 96 85 A
29 | 19231206 VIRGY SYAHRY 74 100 100 96 93 A
30 | 19231211 NABILA HUSNAINI 52 64 100 93 75 B
31 | 19231215 ADINDA LUTHFIYYAH LABIBAH 86 84 100 95 90 A
32 | 19231231 KHEYLA RAHADATUL HIDAYAH 66 82 100 96 85 A




33
34
35
36
37
38
39
40

19231253
19231265
19231270
19231274
19231278
19231289
19231882
19231889

DEVINA SOPHIA NAJLA

AHMAL RAFIKI SURYA
ANANDA BONA SAPUTRA

NINDIA ELVITA SARI

AHMAD RIZKY

THERESIA ANDIKA MENGILDA MARAN
RAIHAN FERDIANSYAH

MARCELL PRAMANA PUTRA

80
44
66
50
78
54
48
100

92
88
88
68
90
52
46
84

100
7
93
100
93
93
79
100

95
94
9%
90
90
90
88
9%

91
75
86
75
88
70
64
94
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